
11•
••

I lit _ ~ÁtU~-Q~? " .I . .(\-HJN H,,;lPAILIDA O
::- DE REQUINOA

DECRETO ALCALD CIO N° 6'"3

ADJUDICA LlCITA( ION QUE INDICA

REQUINOA, 25 de ~arzo de 2015.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO
El Decreto Alcaldicio N° 420 de fecha 13.02.2015, que autoriza

iniciar proceso de licitación a través del Portal Mercado Pt blico por "Suministro de
Gastos Menores". Aprueba Bases Administrativas y Técnicas, Formatos. Designa
Comisión Evaluadora de Ofertas.

El Memo W 79 de fecha 23 de marzo ~e 2015, emanado por la
Directora de Adm. y Finanzas, donde informa que se ha cerrad t> el proceso de licitación ID
3656-36-LE15 "Suministro de Gastos Menores", la que está conformada por:

El Acta de Apertura Electrónica reali ada a través del portal
www.mercadopublico.cl de la Licitación Pública ID N° 365636-LE15; "Suministro de
Gastos Menores", con fecha de cierre el 03.03.2 15, a las 15:48 hrs.
Recepcionándose 2 ofertas ajustadas a los requerimientc s técnicos solicitados al
momento de la publicación:

N" PROVEEDOR RUT OBSERVACIONES

1 ROSA ANTONIETA CARO LIRA 6.573.785-k Sin Observación

2 FELIPE ESTEBAN CASTILLO VALLE 13.300.013-5 Sin Observación

El acta de evaluación de fecha 23.0 .2015, elaborada por la
Secretaria de Planificación Comunal, la Directora de Adm. y Finanzas, la Directora de
Desarrollo Comunitario y la Secretaria Municipal que concluy n y sugieren, adjudicar la
Licitación Pública ID N°3656-36-LE15; "Suministro de Gastos Menores"" de acuerdo al
siguiente detalle:

vALOR
L1NEA EMPRESA RUT PRODUCTOS NETO IVA MONTO TOTAL

Línea 1: servilleta paquete 50 $ 236 $ 44,84 $ 280,84

1 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k unidades similar elite

Línea 2: MANI SALADO 200 $ 496 $ 94,24 $ S90,24

2 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k GRS. SIMILAR EVERCRISP

Línea 3: AMON 250 GRS. $ 840 $ 159,6 $ 999,6
SANDWICH POLLO
LAMINADO SIMILAR 5AN

3 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k JORGE

Línea 4: LECHE INDIVIDUAL $ 219 $ 41,61 $ 260,61
SABOR CHOCOLATE 200ee

4 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR SOPROLE, COLUN

Línea 5: LECHE INDIVIDUAL $ 219 $ 41,61 $ 260,61
SABOR FRUTILLA 200eC

5 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR SOPROLE, eOLUN
Línea 6: QUE50 250 GRS. 1260 $ 239,4 $ 1.499,4

GAUDA LAMINADO SIMILAR
6 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k COLUN

Línea 7: AZUCAR 1 KILO $ 554 $ 105,26 $ 659,26

7 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR A IANSA

Línea 8: ENDULZANTE CON 2765 $ 525,35 $ 3290,35
STEVIA 270 ML SIMILAR A

8 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k DAILY

Línea 9: CARAMELOS 1168 $ 221,92 $ 1.389,92
SURTIDOS BOLSA DE 430 GRS.

9 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR AMBROSOLl

Línea 10: GOMITAS SURTIDAS 1084 $ 205,96 $ 1.289,96
BOLSA DE 430 GRS. SIMILAR A

10 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k AMBROSOLl

, I



.---------

Línea 11: MASTICABLE $1084 $ 205,96 s 1.289,96

SURTIDOS DE 800 GRS.

11 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR A ARCOR
Línea 12: COYA BOLSAS DE 24 $1000 $ 190 $ 1.190

UNIDADES SIMILAR A BON

12 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k BON BUM

Línea 13: PAN DE MOLDE s 1505 s 285,95 s 1.790,95

NORMAL 650 GRS. SIMILAR A

13 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k IDEAL

Línea 14: GALLETA BAÑADA s 85 s 16,15 $ 101,15

CON CREMA SABOR VAINILLA
16 GRS. SIMILAR DOBLON

14 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5
Línea 15: BIZCOCHO BAÑADO $ 95 $ 18,05 $ 113,05

RELLENO CON MANJAR 33

15 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 GRS. SIMILAR CHOCMAN

Línea 16: OBLEA BAÑADA EN $ 84 $ 15,96 $ 99,96

CHOCOLATE 15 GRS. SIMILAR

16 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k TUYO

Línea 17: GALLETA BAÑADA $126 $ 23,94 $ 149,94

CON CREMA SABOR VAINILLA

17 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k 30 GRS. SIMILAR NEGRITA

Línea 18: PASTEL RELLENO DE s 756 s 143,64 s 899,64

MANJAR 12 UNIDADES

18 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR CHILENITOS

Línea 19: QUEQUE CLASICO $ 547 $ 103,93 s 650,93

19 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR IDEAL

Línea 20: GALLETA CON $ 101 $ 19,19 $ 120,19

CHISPAS DE CHOCOLATE 40
GRS. APROX. SIMILAR A

20 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k COSTA

Línea 21: GALLETA SABOR $ 101 $ 81,81 $ 120,19

MANTEQUILLA 40 GRS.

21 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k APROX. SIMILAR A COSTA

Línea 22: GALLETA SABOR $ 101 $ 81,81 $ 120,19
COCO 40 GRS. APROX.

22 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR A COSTA

Línea 23: GALLETA CON s 488 $ 92,72 $ 580,72

CHISPAS DE CHOCOLATE 120

23 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k GRS. SIMILAR KUKY

Línea 24: GALLETA CON $ 664 $ 126,16 $ 790,16

CRISTALES DE AZUCAR 100
GRS. SIMILAR A CHAMPANE,

24 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k CRIOLLlTAS

Línea 25: GALLETA DE $ 410 $ 77,9 $ 487,9

CHOCOLATE RELLENO DE
CREMA 126 GRS. SIMILAR

25 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 TRITON
Línea 26: GALLETA DE $ 714 s 135,66 $ 849,66

BARQUILLO CON RELLENO DE
CREMA 140 GRS. SIMILAR

26 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k ALTEZA
Línea 27: GALLETAS SABOR $ 462 $ 87,78 $ 549,78

MANTEQUILLA 140 GRS.

27 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR COSTA

Línea 28: GALLETAS SABOR $ 319 $ 60,61 s 379,61

CHOCOLATE 140 GRS.

28 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR COSTA

Línea 29: GALLETAS SABOR $ 462 $ 87,78 $ 549,78

COCO 125 GRS. SIMILAR

29 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k COSTA

Línea 30: GALLETAS SURTIDAS $ 748 s 142,12 $ 890,12

400 GRS. SIMILAR DOS EN

30 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k UNO

Línea 31: GALLETA DE COCTEL $ 319 $ 60,61 $ 379,61

Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k
85 GRS. SIMILAR CRACKELET

31
Línea 32: GALLETA $ 319 s 60,61 $ 379,61

CHOCOLATE RELLENA DE
CREMA 135 GRS. SIMILAR A

32 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k FRAC

Línea 33: GALLETA CON $ 286 $ 54,34 $ 340,34

RELLENO DE CREMA SABOR
VAINILLA 77 GRS. SIMILAR A

33 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k NIK

Línea 34: GALLETA DE VINO $ 462 $ 87,78 $ 549,78

34 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k
160 GRS SIMILAR A COSTA

Línea 35: PAPAS FRITAS 450 $ 2200 $ 418 $ 2,618

Felipe Castillo Valle 13.300.013-5
GRS. SIMILAR A LAYS

35



Línea 36: PAPA FRITA s 290 $ 55,1 s 345,1
INDIVIDUAL 38 GRS. SIMILAR

36 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 LAYS, MARCO POLO

Línea 37. TE EN BOLSITA EN $1200 $ 228 $ 1.428

PRESENTACION DE 100
UNIDADES SIMILAR A TE

37 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 CEYLAN, SUPREMO, CLUB

Línea 38: CAFE EN SACHET 10 s 67 $ 12,73 $ 79,73

38 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k
GR SIMILAR A NESCAFE

Línea 39: CAFE DE 170 GR $ 3521 $ 668,99 $ 4.189,99

39 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k
SIMILAR A NESCAFE

Línea 40: SOBRE EN SACHET $ 269 $ 51,11 $ 320,11
CAPUCCINO 18 GRS APROX.
SABOR SIMILAR A VAINILLA,

40 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k CAPUCCINO, MOCHACCINO.

Línea 41: BEBIDA MINI 250 CC $ 294 s 55,86 $ 349,86
SIMILAR A COCA COLA,

41 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.

Línea 42: BEBIDA 500 CC $ 605 $ 114,95 s 719,95
SIMILAR A COCA COLA,

42 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.

Línea 43: BEBIDA 1 LT. s 860 $ 163,4 s 1.023,4
SIMILAR A COCA COLA,

43 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.
Línea 44: BEBIDA 1,5 LT. $1100 $ 209 $ 1.309

SIMILAR A COCA COLA,

44 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.

Línea 45: BEBIDA 2 LT. $1400 s 266 s 1.666

SIMILAR A COCA COLA,
45 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.

Línea 46: BEBIDA 2,5 LT. $ 1252 $ 237,88 s 1.489,88
SIMILAR A COCA COLA,

46 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.

Línea 47: BEBIDA 3.0 LT. $1420 s 269,8 $1.689,8
SIMILAR A COCA COLA,

47 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.

Línea 48: AGUA MINERAL SIN $ 450 $ 85,5 s 535,5
GAS 500 CC SIMILAR A VITAL,

48 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 CACHANTUN
Línea 49: AGUA MINERAL SIN $ 550 $ 104,5 $ 654,5
GAS 1 LT. SIMILAR A VITAL,

49 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 CACHANTUN

Línea 50: AGUA MINERAL SIN $ 547 s 103,93 $ 650,93
GAS 2 LT. SIMILAR A VITAL,

50 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k CACHANTUN
Línea 51: AGUA MINERAL SIN $1135 $ 215,65 s 1.350,65

GAS 5 LT. SIMILAR A VITAL,

51 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k CACHANTUN

Línea 52: AGUA MINERAL $ 450 s 85,5 s 535,5
CON GAS 500 CC SIMILAR A

52 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 VITAL, CACHANTUN

Línea 53: AGUA MINERAL $ 550 s 104,5 s 654,5
CON GAS 1 LTSIMILARA

53 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 VITAL, CACHANTUN

Línea 54: AGUA MINERAL $ 547 s 103,93 s 650,93
CON GAS 2 LT SIMILAR A

54 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k VITAL, CACHANTUN

Desierta )esierta Desierta Desierta

55 Desierta Desierta

Línea 56: JUGO 1.5 LT SABOR $ 756 $143,64 $ 899,64
DURAZNO SIMILAR ANDINA,

56 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k WATIS

Línea 57: JUGO 1.5 LT SABOR $ 756 $ 143,64 s 899,64
PIÑA SIMILAR ANDINA,

57 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k WATIS

Línea 58: JUGO 1.5 LT SABOR $ 756 s 143,64 s 899,64
NARANJA SIMILAR ANDINA,

58 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k WATIS
Línea 59: JUGO EN CAJA $ 151 s 28,69 $ 179,69
INDIVIDUAL SABOR DURAZNO
200 CC SIMILAR ANDINA,

59 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k WATIS

Línea 60: JUGO EN CAJA $ 151 s 28,69 $ 179,69
INDIVIDUAL SABOR PIÑA 200

60 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k CC SIMILAR ANDINA, WATIS

Línea 61: JUGO EN CAJA $151 s 28,69 s 179,69
INDIVIDUAL SABOR NARANJA
200 CC SIMILAR ANDINA,

61 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k WATIS



Línea 62: JUGO 1.5 LT SABOR $ 698 $ 132,62 $ 830,62

62 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k
PERA SIMILAR AQUARIUS

Línea 63: JUGO 1.5 LT SABOR $ 698 $ 132,62 $ 830,62
MANZANA SIMILAR

63 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k AQUARIUS

Línea 64: BARRA CEREAL $115 $ 21,85 $136,85
INDIVIDUAL 21 GRS. SABOR

64 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 DURAZNO SIMILAR A QUAKER

Línea 65: BARRA CEREAL $115 $ 21,85 s 136,85
INDIVIDUAL 21 GRS. SABOR
CHOCOLATE SIMILAR A

65 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 QUAKER
Línea 66: VASOS PLASTICOS s 16 s 3,04 s 19,04

66 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5
180 CC

Línea 67: VASOS TERMICO s 21 $ 3,99 $ 24,99

67 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k
DESECHABLE 220CC

Línea 68: PLATOS PLASTICOS $ 193 s 36,67 $ 229,67

68 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k
DESECHABLES 20,5 CMS (6)

Línea 69: CUCHARAS $12 s 2,28 $ 14,28

PLASTICAS DESECHABLES DE

69 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 TE

Línea 70: TENEDORES $13 $ 2,47 $ 15,47

6.573.785-k
PLASTICOS DESECHABLES

70 Rosa Antonieta Caro Lira

Que, la adjudicación se encuentra c nforme a los siguientes
Criterios de Evaluación: Precio 50%, Vigencia de Precio 20% , Plazo de Entrega 20% y
Anexos 10%

El Decreto Alcaldicio W 3142 de fecha 11.12.2014, que aprueba
Presupuesto Municipal año 2015.

VISTOS:
El Reglamento de Compra, de la Ley N° 19.886/2003 "Bases sobre

Contratos Administrativo de Suministro y Prestación de Servici os", modificado y vigente y
las facultades que me confiere la Ley N° 18.695/88, O gánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO:
ADJUDICASE a través del portal v'fww.mercadopublico.cI, la

Licitación Pública ID N°3656-36-LE15; "Suministro de Gastos Menores" a los siguientes
proveedores:

LlNEA EMPRESA RUT PRODUCTOS
VALOR

IVA MONTO TOTAL
NETO

Línea 1: servilleta paquete 50 s 236 s 44,84 s 280,84

6.573.785-k
unidades similar elite

1 Rosa Antonieta Caro Lira
Línea 2: MANI SALADO 200 s 496 $ 94,24 $ 590,24

6.573.785-k
GRS. SIMILAR EVERCRISP

2 Rosa Antonieta Caro Lira

Línea 3: AMO N 250 GRS. s 840 s 159,6 s 999,6
SANDWICH POLLO
LAMINADO SIMILAR SAN

3 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k JORGE

Línea 4: LECHE INDIVIDUAL s 219 $ 41,61 $ 260,61
SABOR CHOCOLATE 200CC

4 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR SOPROLE, COLUN

Línea 5: LECHE INDIVIDUAL s 219 $ 41,61 $ 260,61
SABOR FRUTILLA 200CC

5 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR SOPROLE, COLUN

Línea 6: QUESO 250 GRS. 1260 s 239,4 $ 1.499,4

GAUDA LAMINADO SIMILAR

6 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k COLUN

Línea 7: AZUCAR 1 KILO s 554 s 105,26 s 659,26

6.573.785-k
SIMILAR A IANSA

7 Rosa Antonieta Caro Lira



Línea 8: ENDULZANTE CON $ 2765 $ 525,35 $ 3290,35
STEVIA 270 ML SIMILAR A

8 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k DAILY
Línea 9: CARAMELOS $1168 $ 221,92 $ 1.389,92

SURTIDOS BOLSA DE 430 GRS.
9 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR AMBROSOLl

Línea 10: GOMITAS SURTIDAS $1084 $ 205,96 $ 1.289,96
BOLSA DE 430 GRS. SIMILAR A

10 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k AMBROSOLl

Línea 11: MASTICABLE $1084 $ 205,96 $ 1.289,96
SURTIDOS DE 800 GRS.

11 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR A ARCOR
Línea 12: COYA BOLSAS DE 24 $1000 $ 190 $ 1.190

UNIDADES SIMILAR A BON
12 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k BON BUM

Línea 13: PAN DE MOLDE $ 1505 $ 285,95 $ 1.790,95
NORMAL 650 GRS. SIMILAR A

13 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k IDEAL

Línea 14: GALLETA BAÑADA $ 85 $ 16,15 $ 101,15
CON CREMA SABOR VAINILLA
16 GRS. SIMILAR DOBLON

14 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5

Línea 15: BIZCOCHO BAÑADO $ 95 $18,05 $ 113,05
RELLENO CON MANJAR 33

15 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 GRS. SIMILAR CHOCMAN
Línea 16: OBLEA BAÑADA EN $ 84 $ 15,96 $ 99,96
CHOCOLATE 15 GRS. SIMILAR

16 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k TUYO

Línea 17: GALLETA BAÑADA $ 126 $ 23,94 $149,94
CON CREMA SABOR VAINILLA

17 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k 30 GRS. SIMILAR NEGRITA

Línea 18: PASTEL RELLENO DE $ 756 $ 143,64 $ 899,64
MANJAR 12 UNIDADES

18 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR CHILENITOS

Línea 19: QUEQUE CLASICO $ 547 $ 103,93 $ 650,93

19 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR IDEAL

Línea 20: GALLETA CON $101 $ 19,19 $ 120,19
CHISPAS DE CHOCOLATE 40

GRS. APROX. SIMILAR A

20 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k COSTA

Línea 21: GALLETA SABOR $101 $ 81,81 $ 120,19
MANTEQUILLA 40 GRS.

21 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k APROX. SIMILAR A COSTA

Línea 22: GALLETA SABOR $ 101 $ 81,81 $ 120,19
COCO 40 GRS. APROX.

22 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR A COSTA

Línea 23: GALLETA CON $ 488 $ 92,72 $ 580,72

CHISPAS DE CHOCOLATE 120

23 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k GRS. SIMILAR KUKY

Línea 24: GALLETA CON $ 664 $ 126,16 $ 790,16
CRISTALES DE AZUCAR 100
GRS. SIMILAR A CHAMPANE,

24 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k CRIOLLlTAS

Línea 25: GALLETA DE $ 410 $ 77,9 $ 487,9
CHOCOLATE RELLENO DE

CREMA 126 GRS. SIMILAR

25 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 TRITON

Línea 26: GALLETA DE $ 714 $135,66 $ 849,66
BARQUILLO CON RELLENO DE
CREMA 140 GRS. SIMILAR

26 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k ALTEZA

Línea 27: GALLETAS SABOR $ 462 $ 87,78 $ 549,78

MANTEQUILLA 140 GRS.

27 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR COSTA

Línea 28: GALLETAS SABOR $ 319 $ 60,61 $ 379,61
CHOCOLATE 140 GRS.

28 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SIMILAR COSTA

Línea 29: GALLETAS SABOR $ 462 $ 87,78 $ 549,78
COCO 125 GRS. SIMILAR

29 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k COSTA

Línea 30: GALLETAS SURTIDAS $ 748 $ 142,12 $ 890,12
400 GRS. SIMILAR DOS EN

30 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k UNO

Línea 31: GALLETA DE COCTEL $ 319 $ 60,61 $ 379,61

Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k
85 GRS. SIMILAR CRACKELET

31
Línea 32: GALLETA $ 319 $ 60,61 $ 379,61
CHOCOLATE RELLENA DE
CREMA 135 GRS. SIMILAR A

32 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k FRAC



-

I

Línea 33: GALLETA CON $ 286 $ 54,34 $ 340,34
RELLENO DE CREMA SABOR
VAINILLA 77 GRS. SIMILAR A

33 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k NIK

Línea 34: GALLETA DE VINO $ 462 $ 87,78 $ 549,78

34 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k
160 GRS SIMILAR A COSTA

Línea 35: PAPAS FRITAS 450 $ 2200 $ 418 $ 2,618

35 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5
GRS. SIMILAR A LAYS

Línea 36: PAPA FRITA $ 290 $ 55,1 $ 345,1
INDIVIDUAL 38 GRS. SIMILAR

36 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 LAYS, MARCO POLO

Línea 37. TE EN BOLSITA EN $ 1200 $ 228 $ 1.428

PRESENTACION DE 100
UNIDADES SIMILAR A TE

37 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 CEYLAN, SUPREMO, CLUB

Línea 38: CAFE EN SACHET 10 $ 67 $ 12,73 $ 79,73

38 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k
GR SIMILAR A NESCAFE

Línea 39: CAFE DE 170 GR $ 3521 $ 668,99 $ 4.189,99

39 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k
SIMILAR A NESCAFE

Línea 40: SOBRE EN SACHET $ 269 $ 51,11 $ 320,11
CAPUCCINO 18 GRS APROX.
SABOR SIMILAR A VAINILLA,

40 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k CAPUCCINO, MOCHACCINO.
Línea 41: BEBIDA MINI 250 CC $ 294 $ 55,86 $ 349,86
SIMILAR A COCA COLA,

41 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.

Línea 42: BEBIDA 500 CC $ 605 $ 114,95 $ 719,9S
SIMILAR A COCA COLA,

42 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.

Línea 43: BEBIDA 1 LT. $ 860 $ 163,4 $ 1.023,4

SIMILAR A COCA COLA,

43 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.

Línea 44: BEBIDA 1,5 LT. $1100 $ 209 $1.309
SIMILAR A COCA COLA,

44 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.

Línea 45: BEBIDA 2 LT. $1400 $ 266 $ 1.666

SIMILAR A COCA COLA,
45 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.

Línea 46: BEBIDA 2,5 LT. $ 1252 $ 237,88 $ 1.489,88

SIMILAR A COCA COLA,

46 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.

Línea 47: BEBIDA 3.0 LT. $1420 $ 269,8 $ 1.689,8

SIMILAR A COCA COLA,

47 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k SPRITE, FANTA, PAPAYA, BILZ.

Línea 48: AGUA MINERAL SIN $450 $ 85,5 $ 535,5
GAS 500 CC SIMILAR A VITAL,

48 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 CACHANTUN

Línea 49: AGUA MINERAL SIN $ 550 $104,5 $ 654,5
GAS 1 LT. SIMILAR A VITAL,

49 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 CACHANTUN

Línea 50: AGUA MINERAL SIN $ 547 $ 103,93 $ 650,93
GAS 2 LT. SIMILAR A VITAL,

50 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k CACHANTUN

Línea 51: AGUA MINERAL SIN $1135 $ 215,65 $ 1.350,65

GAS 5 LT. SIMILAR A VITAL,
51 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k CACHANTUN

Línea 52: AGUA MINERAL $ 450 $ 85,5 $ 535,5
CON GAS 500 CC SIMILAR A

52 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 VITAL, CACHANTUN

Línea 53: AGUA MINERAL $ 550 $ 104,5 $ 654,5
CON GAS 1 LT SIMILAR A

53 Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 VITAL, CACHANTUN

Línea 54: AGUA MINERAL $ 547 $ 103,93 $ 650,93
CON GAS 2 LT SIMILAR A

54 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k VITAL, CACHANTUN

Desierta )esierta Desierta Desierta

55 Desierta Desierta

Línea 56: JUGO 1.5 LT SABOR $ 756 $ 143,64 $ 899,64
DURAZNO SIMILAR ANDINA,

56 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k WATIS

Línea 57: JUGO 1.5 LT SABOR $ 756 $ 143,64 $ 899,64
PIÑA SIMILAR ANDINA,

57 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k WATIS
Línea 58: JUGO 1.5 LT SABOR $ 756 $ 143,64 $ 899,64
NARANJA SIMILAR ANDINA,

58 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k WATIS

Línea 59: JUGO EN CAJA $ 151 $ 28,69 $ 179,69

6.573.785-k
INDIVIDUAL SABOR DURAZNO

59 Rosa Antonieta Caro Lira



---------------------

200 CC SIMILAR ANDINA,
WATIS

Línea 60: JUGO EN CAJA H $151 I $ 28,69 l--------s 179,69

INDIVIDUAL SABOR PIÑA 200
60 I Rosa Antonieta Caro Lira I 6.573.785-k I CC SIMILAR ANDINA, WATIS

Línea 61: JUGO EN CAJA I 1$151 I $ 28,69 I $ 179,69
INDIVIDUAL SABOR NARANJA
200 CC SIMILAR ANDINA,

61 Rosa Antonieta Caro lira 6.573.785-k WATIS

Línea 62: JUGO 1.5 LT SABOR $ 698 I $132,62 I s 830,62

62 Rosa Antonieta Caro Lira 6.573.785-k
PERA SIMILAR AQUARIUS

Línea 63: JUGO 1.5 LT SABOR $ 830,62
MANZANA SIMILAR

63 I Rosa Antonieta Caro lira 6.573.785-k I AQUARIUS

Línea 64: BARRA CEREAL rl$1l5 I $ 21,8S I $ 136,85
INDIVIDUAL 21 GRS. SABOR

64 I Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 DURAZNO SIMILAR A QUAKER

Línea 65: BARRA CEREAL $136,85
INDIVIDUAL 21 GRS. SABOR
CHOCOLATE SIMILAR A

65 I Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 QUAKER

Línea 66: VASOS PLASTICOS $ 19,04

I Felipe Castillo Valle 13.300.013-5
180 CC

66
Línea 67: VASOS TERMICO s 24,99

6.573.785-k
DESECHABLE 220CC

67 Rosa Antonieta Caro lira

Línea 68: PLATOS PLASTICOS $ 229,67

68 Rosa Antonieta Caro lira 6.573.785-k
DESECHABLES 20,5 CMS (6)

Línea 69: CUCHARAS $ 14,28
PLASTICAS DESECHABLES DE

69 I Felipe Castillo Valle 13.300.013-5 TE

Línea 70: TENEDORES $ 15,47

I Rosa Antonieta Caro lira I 6.573.785-k
' PLASTICOS DESECHABLES

70

DECLARESE Desierta la Línea N° 55.

-
IMPUTASE el gasto que irrogue

Presupuestaria: N° 215.22.012.002 "Gastos/~1.en.~.:es",Pr,

./ /

!
í

--{
TONIO SILVA VAfAS

ALCALDE L

ANOTESE, COMUNIQUESE y ARCHIVESE ...-----....

"

.A

- 1/
J'

ARTA VILL~RREAL SCARABELLO
SECRETARIA MUNICIPAL

ASV/MAVS/FNM/mrc.
DISTRIBUCION:
Secretaría Municipal (2)
Mercado Publico (1)
Dideco (1)
Comunicaciones (1)
D.A.F(1)

enta


